Опуб. ДП от 28.10.05г.-03.11.05г. №48
НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

г. ДОЛГОПРУДНЫЙ

24 октября 2005г.

№ 65-нр
О внесении изменений и дополнений в ГНПА от 28.02.2002г. № 13-на

"Временное Положение "О порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности города Долгопрудного"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Жилищным кодексом Российской Федерации, НРСД от 25.04.2005 № 22-нр "О приватизации муниципальных унитарных предприятий путём преобразования в открытое акционерное общество", Совет депутатов г. Долгопрудный

Р Е Ш И Л:

1. Внести в ГНПА  № 13-на от 28 февраля 2002 г. "Временное Положение "О порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности города Долгопрудного"  следующие дополнения и изменения:

1.1. Дополнить пункт 3.3   абзацами следующего содержания:

"При аренде двух или более нежилых помещений, расположенных по вертикали (одно над другим) на разных этажах (в том числе в подвале) одного и того же здания Арендатор вносит арендную плату  за пользование земельным участком  за одно из помещений, большее по площади.

1.2. По тексту ГНПА слова "Городского Совета" и "ГНПА" заменить словами соответственно "Совета депутатов" и "НРСД".

2. Настоящее  нормативное решение вступает в силу после подписания его главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.

Глава города

О. И. Троицкий

Принято Решением

Совета депутатов г.Долгопрудный

от 19.10.2005г. №85